REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

______________________________________________________________________________
Endereço Avenida Brigadeiro Coimbra Haroldo Veloso, nº. 34, Bairro Centro, Jacareacanga‐PA,

CEP 68.195‐000

Aviso de Errata ao Aviso de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021/PMJ/PP

A Prefeitura Municipal de Jacareacanga-PA, através de seu Pregoeiro devidamente
constituído pela Portaria n° 314/2021-PMJ/GP, torna público para conhecimento dos
interessados, ERRATA ao Edital do Pregão Presencial n° 008/2021/PMJ/PP: onde lê-se
no dia 26/10/2021, leia-se 04/11/2021. Fica mantida a data do certame para o dia
04/11/2021, às 15:00h. As demais informações permanecem inalterados.

___________________
Athos Célio O. Souza

Pregoeiro

		2021-10-19T18:18:17-0300
	ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA:66124697220